
*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

PIVNÍ SET LINZ
• ocelové rámy, dřevo jehličnan
• rozměry lavice: 

180 × 36 × 47,5 cm
• rozměry stolu: 

180 × 60 × 79 cm
• hmotnost sestavy: 69 kg
• nosnost: 3× 120 kg 

na jednu lavici

SADA HRNCŮ
• materiál: nerezová ocel
• sada obsahuje 3 hrnce 

s poklicí a jeden rendlík
• rozměry: rendlík 16 × 8 cm 

(1,5 l), hrnce: 16× 10,5 cm 
(2,1 l), 20 × 12 cm (3,5 l), 
24 × 15 cm (6,5 l)

 6 037,90 *

4 990,00

1 450,79*

1 199,00
1 999,00/2 418,79*

– 40 %

PLYN

ELEKTŘINA

SKLO
KERAMIKA

INDUKCE

makro.czDo vyprodání zásob12

22. 5. – 4. 6. 2024
CASH & CARRYSPOTŘEBNÍ ZBOŽÍ

cN2412_01-04.indd   1cN2412_01-04.indd   1 07.05.2024   13:5607.05.2024   13:56



Produkty programu STABILNĚ VÝHODNÁ CENA mají modré cenovky.

*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

× R
eg

ál
ov

é 
ce

ny
 js

ou
 ji

ž p
o 

sl
ev

ě.
 

 
 

 A
kc

e 
ne

ní
 p

la
tn

á p
ro

 zá
ka

zn
ík

y m
ak

ro
 D

is
tr

ib
uc

e.

LINIE NOŽŮ PROFI LINE
• materiál: kalená nerezová ocel
• odolné vůči korozi, perfektní ostří
• různé druhy • v nabídce také sada nožů v bloku 
• bal.: 1 ks • cena za 1 ks od 

KUCHYŇSKÉ NÁDOBÍ HI-TECH
• materiál: nerezová ocel • vnitřní nepřilnavá povrchová úprava se 

síťovinou a PPG Eterna povlakem – prodloužení trvanlivosti nádobí 
+ možno používat kovové náčiní

• povlak Tri-Ply – výjimečná schopnost přenosu a zadržování tepla
• ergonomická rukojeť z nerezové oceli • hrnec a rendlík včetně poklice
• bal.: 1 ks • cena za 1 ks od 

KRÁJECÍ DESKY
• materiál: gumovníkové dřevo
• rozměry: 23 × 15 × 1 cm – bal.: 2 ks
• rozměry: 34 × 24 × 1,7 cm – bal.: 1 ks
• cena za 1 ks od

POKLICE
• materiál: sklo a nerezová ocel
• poklice s ventilem na odvod páry
• různé velikosti 
• bal.: 1 ks
• cena za 1 ks od 

ZAVAŘOVACÍ SKLENICE S VÍČKEM BERRY
• materiál: sklo 
• objem: 212 ml, 390 ml, 720 ml
• balení obsahuje: 6 sklenic + 6 víček
• cena v přepočtu za 1 ks od 

HOUPAČKA 
HOLLYWOOD
• materiál: ocel, textil • pro 3 osoby
• barva: modrá, béžová • rozměry: 202 × 119 × 168 cm
• hmotnost: 32,1 kg • určená pro nekomerční použití

ZAHRADNÍ GRIL NA 
DŘEVĚNÉ UHLÍ DELUXE
• rozměry: 115 × 67 × 108 cm
• rozměry grilovací plochy: 

57 × 41,7 cm
• multifunkční varný 

systém: 3 ks
• s rukojetí, koly, větracím 

otvorem, odkládacím 
stolkem atd.

• materiál: litina a ocel
• hmotnost: 26,5 kg

LETNÍ SMĚS 5 l + ODSTRAŇOVAČ HMYZU 500 ml
• směs určená k omývání skel i světlometů
• odstraňuje nečistoty a zbytky hmyzu

1 BAL.

 18,15 *
15,00

2 BAL.

 16,94 *
14,00

3 BAL. A VÍCE

 13,92 *
11,50

 2 407,90 *

1 990,00

 143,99 *

119,00

 – 30 %

 3 803,03 *

3 143,00
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 5 432,90 *

4 490,00

 84,68 *
69,98

1 ks

 1 027,29 *

849,00

2 ks

 924,56 *

764,10

3 ks A VÍCE

 770,47 *

636,75
– 20 %

216,59*

179,00

– 25 %

143,99*

119,00

DO
VYPRODÁNÍ

ZÁSOB

SP
OT

ŘE
BN

Í Z
BO

ŽÍ
2

cN2412_01-04.indd   2cN2412_01-04.indd   2 07.05.2024   16:2207.05.2024   16:22



FINANCOVÁNÍ
splátkový program na vybrané výrobky0 %

FINANCOVÁNÍ

DOSTATEČNÁ ZÁSOBA
výrobky k odběru ve velkém množstvíDOSTATEČNÁ 

ZÁSOBA

*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

 A
kc

e 
ne

ní
 p

la
tn

á p
ro

 zá
ka

zn
ík

y m
ak

ro
 D

is
tr

ib
uc

e.

SKLENICE LARIO
• materiál: sklo
• kvalitní sklenice se 

silnějším dnem
• LD: 290 ml, 330 ml
• SD: 200 ml, 300 ml
• bal.: 12 ks
• cena v přepočtu za 1 ks  od

LINIE CATERER
• materiál: porcelán
• typy: talíře, misky, 

šálky a podšálky
• barva: bílá
• různé druhy balení
• cena v přepočtu za 1 ks od 

PŘÍBORY LINIE VIENNA
• materiál: nerezová ocel 18/10, 

nože 13/0
• bal.: 3 ks nebo 6 ks
• cena v přepočtu za 1 ks od 

UNIVERSAL KOPÍROVACÍ PAPÍR
• kvalitní papír s vysokou bělostí a spolehlivým výkonem
• proces výroby je certifikován dle ISO 9001, 14001, 18001 a EMAS
• produkt splňuje kritéria normy ISO 9706 pro archivaci papíru
• formát: A4 • gramáž: 80 g/m2 • bělost: 164 CIE • bal.: 5× 500 listů 
• kód zboží: 292517

MRAZICÍ TRUHLA CF1990
• otevírací plné víko
• ovládací panel se světelnou kontrolkou
• manuální odmrazování
• chladivo: R600a
• mrazicí kapacita: 9 kg/24 hod.
• barva: bílá • chlazení: statické
• teplotní rozsah: 5 až -24 °C
• počet polic/GN/košů: 1
• rozměry (v × š × h): 835 × 823 × 556 mm
• spotřeba energie: 248 kWh/rok • záruka: 24 měsíců 

HOT-DOG GHM2001
• nerezové provedení
• 4 trny • ochrana proti vaření nasucho
• počet párku za hod.: 120 ks • regulace teploty do 100 °C
• příkon: 0,6 kW/230 V • rozměry: 390 × 300 × 540 mm

CHLADICÍ SKŘÍŇ GRE6600
• plné samozavírací dveře • digitální termostat
• automatické odmrazování • chladivo: R600a
• prostor na přepravku nebo GN 2/1
• max. zatížení na polici: 80 kg
• otevírání dveří zapuštěná lišta • zámek
• barva: bílá • chlazení: ventilované
• teplotní rozsah: 0 až 8 °C 
• počet polic/GN/košů: 5
• rozměry police: 635 × 580 mm
• příkon: 300 W/230 V
• spotřeba za rok: 664 kWh
• záruka: 12 měsíců

KUTR STOLNÍ GFC1005
• nerezové provedení • ocelový sekací nůž
• výkonný motor s ventilátorem
• bezpečnostní mikrospínač
• průhledné víko s plnicím otvorem
• nerezová nádoba o objemu 5 l
• rychlost: 1500 ot./min a pulzní funkce
• příkon: 0,8 kW/230 V
• rozměry: 372 × 338 × 550 mm

1–2 BAL.

 36,30 *
30,00

3–5 BAL.

 30,25 *
25,00

6 BAL. A VÍCE

 22,99 *
19,00

1–2 BAL.

 32,67 *
27,00

3–4 BAL.

 29,04 *
24,00

5 BAL. A VÍCE

 22,99 *
19,00

1–4 BAL.

 48,40 *
40,00

5–9 BAL.

 42,35 *
35,00

10 BAL. A VÍCE

 36,30 *
30,00

1–2 BAL.

 519,09 *

429,00

3–4 BAL.

 458,59 *

379,00

5 BAL. A VÍCE

 410,19 *

339,00

 19 347,90 *

15 990,00

 5 432,90 *

4 490,00

 8 457,90 *

6 990,00

 14 507,90 *

11 990,00

Naše značky
pro vaše podnikání

–  VHODNÝ PRO KOPÍROVÁNÍ I DO LASEROVÝCH A INKOUSTOVÝCH TISKÁREN
–  CERTIFIKÁT ECF – NA BĚLENÍ NEBYL POUŽIT PLYNNÝ CHLOR
–  CERTIFIKÁT FSC – EKOLOGICKY ŠETRNÉ OBHOSPODAŘOVÁNÍ LESŮ

199 L

NEMUSÍ BÝT 
DOSTUPNÉ VE VŠECH 
VELKOOBCHODNÍCH 
STŘEDISCÍCH

ZBOŽÍ NA 
OBJEDNÁVKU

SP
OT

ŘE
BN

Í Z
BO

ŽÍ

3

cN2412_01-04.indd   3cN2412_01-04.indd   3 07.05.2024   14:0407.05.2024   14:04



AKCE

PRODUKT MĚSÍCE
22. 5. – 18. 6. 2024

30. 5. – 2. 6. 202423. 5. – 26. 5. 2024

*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

INDUKČNÍ SET 3 ks
• varná plocha z matného černého skla • kryt z práškově lakované oceli
• regulace výkonu pomocí knoflíku • 31 úrovní výkonu: od 500 W do 3500 W
• max. zatížení: 20 kg • ochrana proti přehřátí
součástí sady: 
• pánev o ⌀ 28 cm, délka rukojeti 22 cm
• kastrol o ⌀ 16 cm, objem 1,5 l, délka rukojeti 17 cm
• oba z nerezové oceli se sendvičovým dnem, které se skládá ze 3 vrstev

BBQ GRIL 
PLYNOVÝ, 5 HOŘÁKŮ
• rozměry grilovací plochy: 73 × 45 cm
• rozměry grilu: 138 × 54 × 116 cm
• materiál: nerezová ocel
• zabudovaný teploměr
• určený pro nekomerční použití

ZAHRADNÍ SET MARIE 
ESSENTIAL
• 2 možnosti sestavení
• vyrobeno z pevného plochého proutí 10 877,90 *

8 990,00
 17 990,00 / 21 767,90 *

– 50 %

 3 617,90 *

2 990,00
 4 490,00 / 5 432,90 *

– 33 %

 4 827,90 *

3 990,00
 5 490,00 / 6 642,90 *

– 28 %

NOVINKA

JASNÁ VOLBA PRO KVALITNÍ GASTRONOMII

Akceptujeme platbu v českých korunách, za stanovených podmínek také v eurech. Přijímáme tyto platební karty:

Prodejní doba: 
Po – Ne 8.00 – 21.00

Prodejní doba pro Zlaté a Stříbrné partnery:
Po – Pá 5.00 – 21.00, So 6.00 – 21.00, Ne 7.00 – 21.00

Karlovy Vary: Po – So 6.00 – 21.00, Ne 7.00 – 21.00

Více informací o otevírací době během svátků na: www.makro.cz/prodejnidoba nebo v aplikaci moje makro

Nabídka zboží platí pro držitele zákaznické karty makro a je určena pro podnikání. Uvedené ceny jsou v českých korunách, bez dekorace a nejsou platné při nákupech výrobků prostřednictvím 
služby makro Distribuce. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Společnost makro si vyhrazuje právo změn v balení a variantě zboží nabízeného v této nabídce. Společnost makro garantuje 
ceny pro uvedené období jako nejvýše možné. Tato nabídka zboží informační povahy je určená k podpoře prodeje zboží a nepředstavuje závaznou nabídku na uzavření smlouvy ze strany společnosti 
makro. Současně tento leták a v něm obsažená nabídka není materiálem podporujícím prodej komunikačními prostředky na dálku. Nabídka zboží je časově omezena na období platnosti nabídky 
nebo do neočekávaného vyprodání zásob. Veškeré aktuálně platné nabídkové letáky jsou pro registrované zákazníky k dispozici k nahlédnutí či stažení na www.makro.cz v sekci Aktuální nabídka.

Vaše dotazy rádi zodpovíme každý den od 8.00 do 18.00 nebo kdykoli na info@makro.cz

Informační linka společnosti makro

281 083 083

cN2412_01-04.indd   4cN2412_01-04.indd   4 15.05.2024   11:4615.05.2024   11:46


	cN2412_01_fn_150
	cN2412_02_fnn_150
	cN2412_03_fn_150
	cN2412_04_fnn_150

